
PODMÍNKY PRONÁJMU PROSTOR RADNI ČNÍ GALERIE 
 
RADNIČNÍ GALERIE M ĚSTA KYJOVA  
Provozovatel galerie město Kyjov  
Masarykovo nám. 30, 697 01 Kyjov  
 
Otevírací doba galerie: Po-Pá 10:00-12:00 a 14:00-16:00, So, Ne 14:00-16:00  
 
Žádosti o poskytnutí prostor galerie, organizaci pořádané akce a podmínky ve věci povolení užití prostor 
Radniční galerie (dále jen RG) vyřizuje odbor školství a kultury, referent kultury Lucie Ingrová, tel. č.: 
518 697 583, GSM: 606 765 030, e-mail: l.ingrova@mukyjov.cz  
 
V souvislosti s pronájmem prostor galerie je vystavovatel povinen akceptovat následující podmínky:  
 

• Výstavní prostory včetně vybavení galerie jsou poskytovány provozovatelem vystavovateli na 
základě předchozí dohody zdarma. Termín a časové vymezení akce je třeba dodržet.  

 
• Dohled výstavních prostor zajišťuje provozovatel během stanovené otevírací doby galerie. 

Výstavy jsou návštěvníkům přístupné během otevírací doby galerie. Vstup do galerie je zdarma.  
 

• Po ukončení výstavy zajistí vystavovatel uvedení poskytnutých prostor a inventáře do 
původního stavu a předá v dohodnutou dobu prostory galerie společně s klíči zpět provozovateli. 

 
• Vystavovatel je povinen dbát o maximální šetrné užívání předmětu pronájmu. Vystavovatel 

odpovídá za to, že nedojde k poškození prostor galerie ani jejího vybavení. Na stěny v 
prostorách galerie nelze nic připevňovat ani lepit způsobem, který by je poškodil. V případě 
škody, či jakéhokoli poškození prostor a inventáře galerie je povinen vystavovatel tyto ihned 
ohlásit provozovateli. Následně bude dohodnut způsob úhrady vystavovatelem provozovateli.  

 
• Předem, dle dohody s vystavovatelem, je dohodnut termín výstavy, její instalace/odinstalování, 

čas vernisáže a další organizační záležitosti spojené s realizací výstavy. Na základě individuální 
dohody: kulturní program, prodej vystavených exponátů, tisk pozvánek a plakátu – lze zajistit 
v rámci možností provozovatele a to na základě vystavovatelem předem dodaných podkladů.  

 
• Instalaci výstavy (adjustaci, rámování, apod.), dopravu exponátů si zajišťuje vystavovatel na 

své náklady a deinstalaci výstavy realizuje sám.  
 

• Výstavu je možno zahájit vernisáží v režii vystavovatele, pohoštění provozovatel zpravidla 
nezajišťuje.  

 
• Provozovatel zajišťuje PR výstavy v rámci svých možností.  

 
 

Souhlasím s výše uvedenými podmínkami. 

V Kyjově 

 

 

…………………………………..     ……………………………………. 

Provozovatel město Kyjov    Vystavovatel 


